

Årsredovisning

ADR Förartjänst Götaland AB

559190-3405

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Christoffer Boodé
2023-11-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver uhyrning av personal inom transportsektorn samt vårdsektorn. Dett är företageets fjärde räkenskapsår. Bolaget registrerades 2019-01-01 Företaget har sitt säte i Linköping.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1901-2004
Nettoomsättning	339	1 195	1 498	786
Resultat efter finansiella poster	-126	297	61	127
Soliditet %	33	35	17	36

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då rörelseintäkter minskat på anledning av föräldrarledighet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	109 920	182 106
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-100 000	
- Balanseras i ny räkning		182 106	-182 106
- Årets resultat			-8 163
- Belopp vid årets utgång	50 000	192 027	-8 163

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	192 027
Årets resultat	-8 163
<i>Summa</i>	183 864

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	183 864
<i>Summa</i>	183 864

RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	338 872	1 195 168
Övriga rörelseintäkter	51 985	48 250
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	390 857	1 243 418
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-174 518	-196 160
Personalkostnader	-321 555	-743 061
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-6 288	-4 192
Summa rörelsekostnader	-502 361	-943 413
Rörelseresultat	-111 504	300 005
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	9 866
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-14 913	-12 736
Summa finansiella poster	-14 907	-2 870
Resultat efter finansiella poster	-126 411	297 135
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	117 000	-70 000
Summa bokslutsdispositioner	117 000	-70 000
Resultat före skatt	-9 411	227 135
Skatter		
Skatt på årets resultat	1 248	-45 029
Årets resultat	-8 163	182 106

BALANSRÄKNING

1

		2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	680 000	680 000
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		680 000	680 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	21 520	27 808
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		21 520	27 808
Summa anläggningstillgångar		701 520	707 808
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	28 730
Övriga fordringar		1 254	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	22 925
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	33 557
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 254	85 212
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		11 044	437 664
<i>Summa kassa och bank</i>		11 044	437 664
Summa omsättningstillgångar		12 298	522 876
SUMMA TILLGÅNGAR		713 818	1 230 684

BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	192 027	109 920
Årets resultat	-8 163	182 106
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>183 864</i>	<i>292 026</i>
Summa eget kapital	233 864	342 026
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	117 000
Summa obeskattade reserver	0	117 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	5 223 434	281 718
Summa långfristiga skulder	223 434	281 718
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	6 58 284	58 284
Leverantörsskulder	23 539	0
Skatteskulder	45 029	54 838
Övriga skulder	86 437	301 174
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	43 231	75 644
Summa kortfristiga skulder	256 520	489 940
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	713 818	1 230 684

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-04-30	2022-04-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-04-30	2022-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	680 000	680 000
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	680 000	680 000
-----------------------------	---------	---------

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	27 808	32 000
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	27 808	32 000
-----------------------------	--------	--------

Årets avskrivningar	6 288	4 192
---------------------	-------	-------

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-04-30	2022-04-30
--	------------	------------

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	48 582	48 582
---	--------	--------

Not 6 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

	2023-04-30	2022-04-30
--	------------	------------

Företagets banklån som uppgår till 281 718 kr (f år 340 002 kr) har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	223 434	281 718
------------------------------------	---------	---------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	58 284	58 284
------------------------------------	--------	--------

UNDERSKRIFTER

Linköping

Christoffer Boodé

Christoffer Boodé

2023-10-31